sexta-feira, 5 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

Rua Boquira, 498, Centro, Ibipitanga – Ba – CEP: 46540‐000

Tel. (77) 3674‐2181      e‐mail. cdsbp@outlook.com
CNPJ: 19.202.416/0001‐10

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016-PP

O CDS do Território Bacia do Paramirim, torna público a abertura do pregão Presencial nº
001-2016-PP cujo objeto é a aquisição de equipamentos de informática, eletroeletrônicos,
eletrodomésticos e mobiliários. Data: 17.08.2016 ás 10:00 hs. Local: Sede do Consórcio.
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Informações: das 8 ás 17 hs. Telefone: (77) 3674-2181.
Email:  cdsbp@outlook.com. Jussilene Maria da Silva Souza – Pregoeira.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854F6AFCD117998BF40D4DDB6E351BC2

sexta-feira, 5 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Boquira, 498, Centro, Ibipitanga – Ba – CEP: 46540‐000

Tel. (77) 3674‐2181      e‐mail. cdsbp@outlook.com
CNPJ: 19.202.416/0001‐10

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016-PP

O CDS do Território Bacia do Paramirim, torna público a abertura do pregão Presencial nº
002-2016-PP para a aquisição de um Veículo 0 KM,  conforme características constantes no
Edital. Data: 17.08.2016 ás 14:00 hs. Local: Sede do Consórcio. Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL. Informações: das 8 ás 17 hs. Telefone: (77) 3674-2181. Email:
cdsbp@outlook.com. Jussilene Maria da Silva Souza – Pregoeira.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854F6AFCD117998BF40D4DDB6E351BC2

		2016-08-05T11:51:26-0300